INCARICHI ESTERNI ANNO 2014

Anno di
riferimento

Semestre di
riferimento

Codice fiscale

Partita IVA

Nominativo
Denominazione

Oggetto dell'incarico

Data inizio

Data fine

Importo
(euro)

Importo
erogato
(euro)

Anno
pagamento

Semestre
pagamento

Incarico
saldato

2014

Primo Semestre

CMPLCU62A17E526W

Campana Luca

PROGETTAZIONE ESECUTIVA DEFINITIVA

COORDINAMENTO SICUREZZA DIREZIONE

LAVORI E CONTABILITA' LAVORI
DENOMINATI INTERVENTI DI
SISTEMAZIONE IDROGEOLOGICA
LODRINO SAREZZO

18/03/2014

01/08/2014

16.748,44

10.150,40

2015

Primo semestre

No

2014

Primo Semestre

3480990989

3480990989

LAND & COGEO

AFFIDAMENTO INCARICO

PROGETTAZIONE DEFINITIVA ESECUTIVA

COORDINAMENTO SICUREZZA
DIREZIONE LAVORI DENOMINATI
INTERVENTI SISTEMAZIONE
IDROGEOLOGICA LOTTO 2 COMUNI
SAREZZO LODRINO

18/03/2014

01/08/2014

16.748,44

9.955,20

2015

Primo semestre

No

2014

Primo Semestre

RSSGPP55P22B149M

Rossi Giuseppe

AFFIDAMENTO INCARICO PRESTAZIONE
PROFESSIONALE PER ATTIVITA'
PROGETTAZIONE, DIREZIONE LAVORI E
COORDINAMENTO SICUREZZA
INTERVENTI SISTEMAZIONE
IDROGEOLOGICA. LOTTO 1COMUNI
COLLIO PEZZAZE

01/05/2014

01/08/2014

31.720,00

16.621,28

2014

Secondo semestre

Si

2014

Primo Semestre

RSSGPP55P22B149M

Rossi Giuseppe

AFFIDAMENTO INCARICO PRESTAZIONE
PROFESSIONALE PER ATTIVITA'
PROGETTAZIONE, DIREZIONE LAVORI E
COORDINAMENTO SICUREZZA
INTERVENTI SISTEMAZIONE
IDROGEOLOGICA. LOTTO 1COMUNI
COLLIO PEZZAZE

01/05/2014

01/08/2014

31.720,00

9.293,96

2015

Primo semestre

Si

2014

Primo Semestre

RSSGPP55P22B149M

Rossi Giuseppe

AFFIDAMENTO INCARICO PRESTAZIONE
PROFESSIONALE PER ATTIVITAE
PROGETTAZIONE, DIREZIONE LAVORI E
COORDINAMENTO SICUREZZA
INTERVENTI SISTEMAZIONE
IDROGEOLOGICA. LOTTO 1COMUNI
COLLIO PEZZAZE

01/05/2014

01/08/2014

31.720,00

5.343,67

2015

Secondo semestre

Si

2014

Primo Semestre

3351010982

3351010982

STUDIO ASSOCIATO

INCARICO PROFESSIONALE ATTIVITAE
PROGETTAZIONE, DIREZIONE LAVORI
COORD. SICUREZZA PROGETTO ASTA
MELLA INTERVENTI POTENZIAMENTO
SVILUPPO CORRIDOIO ECOLOGICO

FLUVIALE FIUME MELLA VALLE TROMPIA

20/05/2014

30/08/2014

39.998,92

24.000,00

2015

Primo semestre

No




2014

Primo Semestre

RCHPRI87E24D2847

3445620986

Richiedei Piero

det. 125/2014 INCARICO PRESTAZIONE
PROFESSIONALE REDAZIONE PIANO
OPERATIVO MANUTENZIONE ORDINARIA
RETICOLO IDRICO MINORE COMUNI
ADERENTI GESTIONE ASSOCIATA
COMUNITA' MONTANA VALLE TROMPIA

01/06/2014

30/06/2014

18.000,00

5.400,00

2014

Primo semestre

No

2014

Primo Semestre

RCHPRI87E24D284Z

3445620986

Richiedei Piero

det. 125/2014 INCARICO PRESTAZIONE
PROFESSIONALE REDAZIONE PIANO
OPERATIVO MANUTENZIONE ORDINARIA
RETICOLO IDRICO MINORE COMUNI
ADERENTI GESTIONE ASSOCIATA
COMUNITA' MONTANA VALLE TROMPIA

01/06/2014

30/06/2014

18.000,00

7.000,00

2014

Secondo semestre

No

2014

Primo Semestre

3328060987

3328060987

J'eco

INCARICO PER MODIFICA MODALITA' DI
GESTIONE APPLICATIVO PER DISPOSITIVI
DI TELEFONIA MOBILE E TABLET, E
ATTIVITA' DI DIVULGAZIONE PER
SERVIZIO DI PROTEZIONE CIVILE

01/02/2014

31/12/2014

5.490,00

1.464,00

2015

Primo semestre

Si

2014

Secondo Semestre

ZBNMRA69T14D918A

Zubani Mauro

DET. 191/2014 INCARICO DI
PRESTAZIONE PROFESSIONALE PER
ATTIVITAE PROGETTAZIONE, DIREZIONE
LAVORI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
RETICOLO IDRICO MINORE LOTTO2
COMUNI GARDONE V.T. - SAREZZO.

05/08/2014

30/09/2014

8.325,92

4.230,96

2014

Secondo semestre

No

2014

Secondo Semestre

MSTPLA64MO041138P

Mestriner Paolo

DET. 196/14 INTEGRAZIONE INCARICO
STUDIO LOCALIZZAZIONE INTERVENTO
LOCALITA' DOSSO BOSCONE - CONCESIO
FINALIZZATO STESURA ELABORATI
GRAFICI FOTOREALISTICI A SUPPORTO
PROGETTO PRELIMINARE

11/08/2014

30/09/2014

5.075,20

5.075,20

2014

Secondo semestre

Si

2014

Secondo Semestre

FRSGNN58T27L919H

Foresti Giovanni

DET. 234/2014 AFFIDAMENTO INCARICO
DI PRESTAZIONE PROFESSIONALE PER
RILIEVI PISTA CICLABILE TRATTO
CONCESIO BRESCIA E INTERVENT!I DI
EMERGENZA IDROGEOLOGICA

05/09/2014

30/09/2014

4.821,44

4.821,44

2014

Secondo semestre

Si

2014

Secondo Semestre

3200290983

3200290983

ANGELO STRAOLZIN

DET. 281/2014 AFFIDAMENTO INCARICO
SERVIZIO DI SUPPORTO TECNICO-
AMMINISTRATIVO ALLO SPORTELLO
UNICO ATTIVITA' PRODUTTIVE E DELLA
VALLE TROMPIA

31/10/2014

31/10/2015

9.760,00

9.760,00

2014

Secondo semestre

Si




2014

Secondo Semestre

BLLMZT64T70B157D

Belleri Marzia

INCARICO DI LAVORO AUTONOMO
OCCASIONALE PER SUPPORTO ALL'AVVIO
DELLE PROCEDURE DI ADEGUAMENTO
ALLA NORMATIVA IN TEMA DI
ARMONIZZAZIONE CONTABILE

01/11/2014| 31/12/2014

2.240,00

2.240,00

2015

Primo semestre

Si




